

ОФЕРТА

Наименование на участника: «ТЕРМО 97» ЕООД  
(търговското дружество или обединения или друга правна форма)  
Седалище по регистрация: гр. Пазарджик, ул. Д. Греков“ № 8, ап. 27  
ЕИК / Булстат: 112073199

Лице за контакти: Никола Станоев  
Длъжност: управител

ОТНОСНО: Обект „Подмяна на отоплителна инсталация в сграда на общинската администрация на община Сопот с цел подобряване на нейната енергийна ефективност“

УВАЖАЕМИ г-н Кмет,

Приложено Ви представяме ценово предложение и техническо предложение за изпълнението на обект „Подмяна на отоплителна инсталация в сграда на общинската администрация на община Сопот с цел подобряване на нейната енергийна ефективност“

Общата предложена цена за изпълнението на „Подмяна на отоплителна инсталация в сграда на общинската администрация на община Сопот с цел подобряване на нейната енергийна ефективност“ е 22709,00 лв. без ДДС и 27250,80 лв. с ДДС, съгласно представеното ценово предложение.

Офертата е валидна 90 /деветдесет/ календарни дни.

Приложения: Ценово предложение и Техническо предложение.

Дата: 13.07.2018 г.

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

С уважение: ..... /подпис, печат/  
..... управител

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на участника: **«ТЕРМО 97» ЕООД**  
(търговското дружество или обединения или друга правна форма)  
Седалище по регистрация: **гр. Пазарджик, ул. Д. Греков“ № 8, ап. 27**  
ЕИК / Булстат: **112073199**

Лице за контакти: **Никола Станоев**  
Длъжност: **управител**

ОТНОСНО: Обект „Подмяна на отоплителна инсталация в сграда на общинската администрация на община Сопот с цел подобряване на нейната енергийна ефективност“

**УВАЖАЕМИ г-н Кмет,**

С настоящото, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обявената от Вас процедура с предмет „Подмяна на отоплителна инсталация в сграда на общинската администрация на община Сопот с цел подобряване на нейната енергийна ефективност“

Срокът за изпълнение на предмета на поръчката е 60 работни дни.  
Гаранционен срок – съгласно българското законодателство.  
Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с предсавеното ценово предложение.  
Валидност на офертата – 90 дни.



Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

Подпис и печат:.....

Изпълнител/Управител:.....





**„ТЕРМО 97” ЕООД гр.Пазарджик**

ул.„Д.Греков” №8 ап.27

Разрешително за дейност - Удостоверение № ПД114 / 01.08.2008 г.  
НА “ДАМТН” – ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ “ИНСПЕКЦИЯ ЗА ДЪРЖАВЕН ТЕХНИЧЕСКИ НАДЗОР”Удостоверение № I- TV 015812 за строежи I група – III категория и Удостоверение № III-TV 005220 –  
за строежи III група – III категория от Камара на строителите в БългарияДо Община Сопот  
Гр. Сопот  
ул. „Иван Вазов” № 34**О Ф Е Р Т А**

№	Наименование	Мярка	Кол.	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
1	Котел, пелетен EASYPELL, Австрия - до 20 квт., КПД - до 93%	к-т	2	9080,00	18160,00
2	Бункер - включен в цената	к-т	0	0,00	0,00
3	Пуск и настройка на пелетно съоръжение	к-т	2	180,00	360,00
4	Седмичен програматор	бр.	1	165,00	165,00
5	Фукс	к-т	1	280,00	280,00
6	Филтър-утайник	бр.	1	65,00	65,00
7	Помпа 25/60" 1x230V GRUNDFOSS	бр.	2	210,00	420,00
8	Помпа 25/80" 1x230V GRUNDFOSS	бр.	1	445,00	445,00
9	Буферен съд, емайлиран 120 литра	бр.	1	440,00	440,00
10	Разширителен съд 35 л.	бр.	1	94,00	94,00
11	Спирателна и регулираща арматура	к-т	1	260,00	260,00
12	Тръбна мрежа от тръби, фитинги и скоби в техническото помещение, включително изолации	к-т	1	900,00	900,00
13	ВиК части	к-т	1	120,00	120,00
14	Предпазна арматура	к-т	2	35,00	70,00
15	Конструкции	к-т	1	120,00	120,00
16	Табло за силовото захранване и циркуляционна помпа	к-т	1	250,00	250,00
17	Подвързване на табло, помпа, термостат и термичен мотор	к-т	1	80,00	80,00
18	Окабеляване в котелното	к-т	1	150,00	150,00
19	Пропилен гликол срещу замръзване	л.	0	0,00	0,00

# **„ТЕРМО 97” ЕООД гр.Пазарджик**

ул.„Д.Греков” №8 ап.27



Разрешително за дейност - Удостоверение № ПД114 / 01.08.2008 г.  
НА „ДАМТН”-ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИНСПЕКЦИЯ ЗА ДЪРЖАВЕН ТЕХНИЧЕСКИ НАДЗОР”

Удостоверение № I- TV 015812 за строежи I група – III категория и Удостоверение № III-TV 005220 – за строежи III група – III категория от Камара на строителите в България

20	Демонтажни дейности	к-т	1	150,00	150,00
21	Хидравлична проба, топла проба и настройки	к-т	1	180,00	180,00
<b>Общо цена без включен ДДС</b>					<b>22709,00 лв</b>
<b>ДДС 20%</b>					<b>4541,80 лв</b>
<b>Общо цена с включен ДДС</b>					<b>27250,80 лв</b>

13,07,2018

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

Управител – инж. Никола Станоев